【 浄様式 331 】

「 詠唱指導者養成講座受講申請書 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長 殿

【申請者】（僧侶･寺族）

教区 組 寺・院 寺院番号

ふ り が な

㊞ 受講者氏名

下記のとおり「申請」いたします。

住職名 ㊞

許可証等送付先（※連絡先が所属寺院以外の場合のみ）

〒

℡    （    ）

受 講 者 種 別 僧 侶  ・  寺 族

受講希望講座     級詠唱講司講座 生年月日 年   月   日

現級取得年月日     級詠唱講司（     年   月   日認定） ・ 無 級

特 記 事 項

（※身体面、健康面等について特に申告すべき事項があれば具体的にご記入ください）

（注）１．申請書は、直接教学部へ提出してください。（必ず控えをお取りください。）

   ２．申請書はペン字、楷書にて正しくはっきり記入してください。

   ３．数字はアラビア文字（１､２､３…）を用いてください。

   ４．この届出にかかる個人情報は当該事務以外に利用いたしません。

※上記個人情報は個人情報保護の関連法令及び浄土宗の関連規程に基づいてお取り扱い致します。